
Uchwała Nr XXI.163.2017 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 25 maja 2017 r 

w sprawie: zaciągnięcia  pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 
finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. 
U. z 2016r.  poz.446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     o 
finansach publicznych (Dz. U. 2016r. poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy w Potworowie uchwala 
się, co następuje:  

                                                                    § 1.  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę  w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 95.000,00 zł  
na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego                                                                  
pn.”Przebudowa drogi gminnej ul.Lipowa w m. Potworów” 

realizowanego  z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich    na lata 2014-2020 

                                                                 § 2.  

Spłata pożyczki nastąpi w terminie do końca 2018 r po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego 
Funduszu Rolnego  

                                                                § 3.  

Traci moc uchwała XX.141.2017 Rady Gminy w Potworowie z dnia 22 marca 2017r.                     
w sprawie: zaciągnięcia  pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 
finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej     

                                                                § 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

                                               § 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 


